
  

 
11:00 -11:10ч. 

 
 

 
11.10-11.15 ч 

 
 
 

11:15 -11:35 ч. 

 
 

 
 

 
 

 
11:35-12:00 

 

 

Настап на детскиот хор при Културно – 
едукативен центар „Имагинариум“  
 
Поздравен говор 
 
Возење велосипеди по улиците на Битола 
(старт плоштад „Магнолија“ по Булевар 1 Мај до 
Црн мост и назад по „Булевар 1 Мај“ до плоштад 
„Магнолија“) 
Учесници: Основни училишта, велосипедски 
друштва, здруженија на граѓани). 
 
Доделување на наградите на учениците од прво 
одделение – учесници на конкурсот „За да 
имаме чист воздух, ние децата возиме 
велосипед“ во организација на ЗГ „Биосфера“ 
 

АГЕНДА 
22 септември 2016 

„Паметно движење – силна економија“
Ден без автомобили

Општина Битола

Локација:
Плоштад „Магнолија“

Во одбележувањето на Европската недела на мобилност и 22 
Септември – „Ден без автомобили“ се приклучи и Здружението „Битола 
на точак“ со свои активности.


